江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2021〕107 号

关于公布江苏大学 2021 年高等教育教改
研究课题立项结果的通知

各相关单位：

为加强教育理论研究与教学改革实践探索，进一步提高

人才培养质量，同时培育一批优秀教学成果，根据《关于做

好 2021 年江苏省高等教育教改研究课题立项建设申报工作

的通知》（苏高教会[2021]28 号）精神，学校组织开展了 2021

年校级教改研究课题立项建设工作。在个人申报、学院推荐

的基础上，经组织专家评审，共遴选出 2021 年高等教育教

改研究课题立项建设项目 132 项，其中重中之重项目 13 项，

互联网+大学生创新创业大赛专项课题 5项，重点项目 24项，

一般 A 项目 36 项，一般 B 项目 54 项，现予以公布（具体名单

见附件）。

为切实稳步推进课题研究的相关工作，课题主持人应依据申

报时填写的《申请书》，尽快制定《任务书》，于 10月 20日前以

部门为单位交至教务处教研科。学校将课题管理工作纳入学院教

学工作评价体系，对于长期不办理结题手续的将给予撤项，希望

相关单位加强课题的过程管理。

附件：

1.江苏大学 2021 年高等教育教改研究课题立项结果

2.江苏大学高等教育教改研究课题任务书

                                  教 务 处

                                   2021 年 10 月 5 日

江苏大学教务处                 2021 年 10 月 5 日印发